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MuniciPIO DE OLIVEIRA DO HOSPITAL

CAMARA MUNICIPAL

Edital

Data 24/02/2021

N.° de registo 3618

JOSE CARLOS ALEXANDRINO MENDES, Presidente da Cimara Municipal de Oliveira

do Hospital:

TORNA PUBLICA, nos termos e para efeitos do n° 2 do artigo 3° do Regulamento
Municipal de Atribui¢cio dos Donativos Financeiros — Conta Solidéria, e nos termos das
Deliberagtes de Executivo de 30-05-2019, 14-11-2019, 20-02-2020 e 15-10-2020 que
aprovaram o0s apoios a conceder ao abrigo do referido Regulamento, a lista nominal
referente aos donativos concedidos aos requerentes de apoios financeiros pelos danos

sofridos nos incéndios de 15 e 16 de outubro de 2017.

Requerente
Alvaro Marques Ribeiro
Ana Cristina Marques Monteiro Costa
Ana Maria Figueiredo Costa
Anténio Carlos Duarte Catdo
Anténio Jorge Aguas
Anténio José da Silva Marques
Anténio Manuel Gongalves dos Santos Lopes
Anténio Nunes
Aristides Lourenco Rolo
Augusto da Cruz Correia
Carlos Alberto Conceigdo Rodrigues
Carlos Alberto Fernandes da Silva
Carlos Manuel da Cunha Dias
Cesaltina da Concei¢do Cruz Ferreira
Deolinda Ferreira Rodrigues Mendes
Fernando José G. Simdes Tavares
Fernando Manuel Inicio Nunes
Francisco José Pereira Ferrdo
Francisco Miguel Brito Indcio
Francisco Roque Nunes
Gléria Galvido de Brito

Céplas do docnmento siio valldadas com selo branco em uso na InstituigSo.

Documento asginada digitalmente, Fsta assinatura digital & equivalente & assinatura autografa.

Largo Conselheiro Cabral Metello, 3400-062 Olivelrs do Hospital
NIBC: 506 B18 828
DIO20EGL

Valor atribuido

1.075,61 €

5.030,70 €
6.800,00 €
1.000,00 €
1.500,00 €
4.535,75 €
5.485,17 €
1.500,00 €
738,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
1.400,00 €
800,00 €
903,38 €
1.500,00 €
250,00 €
1.500,00 €
1.000,00 €
1.500,00 €
95,01 €
678,10 €

= +(351) 238 605 250
geral@cm-ollveiradohospital pt
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CENTROE: 2620

Hélder Pechorro Correia

Helena Maria da Concei¢éio Antunes
Isaura da Silva Marques dos Santos
Isilda de Jesus Alves Bris Gouveia
Jodo Marques Gongalves

Jorge Manuel de Abreu Marques
Jorge Manuel Nunes Mendes

José Henriques

José Inécio

José Jo&o da Costa Dinis

José Mendes Gouveia

Lufs Casimiro da Silva

Maria Alice dos Santos Brito

Maria de Lurdes Ferreira

Maria de Lurdes Indcio Nunes
Maria Fernanda Alves Vicente
Maria Isabel da Fonseca C. Dias
Maria Manuela de Jesus Gouveia Cristdvéo dos Santos
Mirio da Fonseca Figueiredo
Marlene Susana Seco da Silva
Noémia Antunes

Paula Alexandra Marques Alves
Ricardo Jorge Catarino Alves

Rosa Maria Guilherme da Costa dos Santos
Rui Fernando Silveira Pinto

Sandra Cristina Santos Tavares
Silvia Irene Alves dos Santos

Storm Christina Thurgood

Vitor Nunes Mendes

797,28 €
1.500,00 €
2.527,92 €
1.500,00 €
3.500,00 €
1.000,00 €

533,98 €
1.500,00 €
1.500,00 €

250,00 €

262,21 €
1.500,00 €
2.527,92 €

539,00 €

585,61 €

682,65 €
1.500,00 €
1.678,97 €
5.904,00 €
1.048,98 €
1.500,00 €
2.189,40 €

802,58 €
3.572,64 €
3.574,09 €
1.045,00 €
2.480,29 €

11.289,87 €

250,00 €

5 MuniIcfrIO DE OLIVEIRA DO HOSPITAL

CAMARA MUNICIPAL

Para conhecimento geral se publica o presente edital que vai ser afixado nos locais
piblicos do costume, bem comc no sftic da ‘Internet - htp/www.cm-

liveiradohospital
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Departaménto de .idmjnistragﬁoJGeral e Finangas, o subscrevi.

Ciplas do documento s3o validadas com selo branco em uso na instituicda.

Documento assinado digitalmence, Esta assinatora digital € equivalente A asxinatora autografa.
Largo Conselhelro Cabral Metello, 3400-062 Oliveira do Hospital

NIPC: 506 818 829

DI0ZOE0NL

Jodo Manuel Nunes Mendes, Diretor do

+351) 238 605 250

geral@cm-olivelradohospital.pt
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Pagos do Municipio de Oliveira do Hospital, 24 de fevereiro de 2021

O Presidente da Cdmara Municipal

[Assinatura Quallficada] Dﬂhi;g;dlgﬂmv A:g!;latum
José Carlos Alexandrino §valficadal J

sndes
Mendes Date: 2021.03.01 18:28:37
+00:00

José Carlos Alexandrino Mendes*
(*No exercicio de competéncias préprias e por Deliberagio aprovada em Reunifio de Cimara de 6 de novembro de 2017)

Céplas do documents sto validadas com selo branco em uso na lnstitulgSo,
Daocumento assinade digitalmente, Esta assinamra digital & equivalente & assinanwa antografa

Largo Conselheiro Cabral Metello, 3400-062 Qlivelra do Hospital ® +(351) 238 605 250
NIFC: 506 818 829 geral@om-olivelradohospital. pt
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